
Uchwała Nr XXX/107/2021 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
 
 

w sprawie przekazania petycji z dnia 25 marca 2021 roku organowi właściwemu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

 
Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Gminy Jedlińsk uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 
25 marca 2021 r. w sprawie nie łączenia klas trzecich w ZSP w Jedlińsku z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu. 

 
§ 2. 

Przekazać Wójtowi Gminy Jedlińsk jako organowi właściwemu do załatwienia sprawy 
petycję z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie nie łączenia klas trzecich w ZSP w Jedlińsku. 

 
§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jedlińsk. 
2. Zobowiązuje się do zawiadomienia osoby wnoszącej petycję o przekazaniu 

petycji według właściwości. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady 
(-) Łukasz Kurek 


